

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : **งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายตาสถาคร บ้านสวนใหม่ หมู่ที่ 12 ตำบลคุระ กว้าง 4 เมตร ยาว 1,120 เมตร หนา 0.15 เมตร โหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 4,480 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคุระ อำเภอคุระบุรี จังหวัดพังงา โดยวิธีคัดเลือก**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : **องค์การบริหารส่วนตำบลคุระ/องค์การบริหารส่วนตำบลคุระ**

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถนน ค.ส.ล. 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและชุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	5,600,000	3.77	21,112.00	1.3984	5.27	29,523.02
2	1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุขมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1,120,000	233.56	261,587.20	1.3984	326.61	365,803.54
3	1.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	224,000	1,099.69	246,330.56	1.3984	1,537.80	344,468.65

สง่า ชูรัตน์

02 กันยายน 2564 16:01:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายตาสถาคร บ้านสวนใหม่ หมู่ที่ 12 ตำบลคูระ กว้าง 4 เมตร ยาว 1,120 เมตร ใต้ทางข้างละ 0.50 เมตร พื้นี่รวมไม่น้อยกว่า 4,480 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคูระ อำเภออุ้มผาง จังหวัดพิจิตร จังหวัดพิจิตร โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลคูระ/องค์การบริหารส่วนตำบลคูระ

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุผิวรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานผิวทางบอร์ตแลนซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	168,000	267.96	45,017.28	1.3984	374.71	62,952.16
5	1.3.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,480,000	384.37	1,721,977.60	1.3984	537.50	2,408,013.47
6	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	440,000	149.22	65,656.80	1.3984	208.66	91,814.46
7	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	44,000	156.22	6,873.68	1.3984	218.45	9,612.15
รวมราคากลาง								3,312,187.45

สง่า ชูรัตน์

02 กันยายน 2564 16:01:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างโครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายศาลาศคร บ้านสวนใหม่ หมู่ที่ 12 ตำบลคูระ กว้าง 4 เมตร ยาว 1,120 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหลทางข้างละ 0.50 เมตร พื้นี่รวมไม่น้อยกว่า

4,480 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคูระ อำเภอคูระบุรี จังหวัดพังงา ไทยวิสิทธิ์เลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคูระ/องค์การบริหารส่วนตำบลคูระ

(สงา ชูรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(จรินทร์ ชุมตวง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อนุสิทธิ์ ประจักษ์เมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สงา ชูรัตน์

02 กันยายน 2564